ПРОТОКОЛ № 7
спільного засідання постійних комісій Лисичанської міської ради 7-го скликання
з питань бюджету, фінансів та економічного розвитку та 
з питань соціально-гуманітарного розвитку
Дата проведення засідання:  29 серпня 2016 р.
Місце проведення засідання: малий зал засідань Лисичанської міської ради за адресою: м. Лисичанськ, вул. Комсомольська, б. 7. 
Присутні на засіданні  депутати Лисичанської міської ради 7-го скликання:
1. Комісія з питань бюджету, фінансів та економічного розвитку:
- Ратушна Олена Сергіївна, голова комісії;

- Яїцький Сергій Миколайович, заступник голови комісії;

- Карауланов Дмитро Борисович, секретар комісії;

- Корженко Тетяна Василівна, член комісії;

- Ажипа Андрій Юрійович, член комісії;

- Курінна Юлія Леонідівна, член комісії;

- Старченко Григорій Михайлович, член комісії. 
Відсутні: 
- Масуліс Вікторія Вікторівна, член комісії;

- Романов Олег Іванович, член комісії.
Присутні 7 (сім) членів комісії із затвердженого складу комісії, засідання комісії є правомочним для прийняття  рішень. 
2. Комісія з питань соціально-гуманітарного розвитку:

- Григор’єва Ала Іванівна, голова комісії;

- Худоба Тетяна Валеріївна, заступник голови комісії;

- Положенцев Юрій Павлович, член комісії;

- Шеховцов Андрій Станіславович, член комісії. 

- Шевченко Микита Андрійович, член комісії;

Відсутні: 
- Шкарупа Ольга Сергіївна, секретар комісії;

- Голубцова Світлана Анатоліївна, член комісії;

- Пшебіцина Юлія Михайлівна, член комісії;

Присутні  5 (п’ять) членів комісії із затвердженого складу комісії, засідання комісії є правомочним для прийняття  рішень. 

Запрошені на засідання комісії:    

- керуючий справами (секретар) виконавчого комітету міської ради Савченко О.О.

- начальник відділу освіти  Худоба Т.В.;

- начальник відділу у справах сім’ї,  молоді та спорту Нецвєт Н.П.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Розгляд проекту рішення № 7 порядку денного 13-ї (чергової) сесії Лисичанської міської ради 7-го скликання «Про утворення навчального закладу освіти».
2. Розгляд проекту рішення № 8 порядку денного 13-ї (чергової) сесії Лисичанської міської ради 7-го скликання «Про функціонування Лисичанської багатопрофільної гімназії у 2016/2017 навчальному році».

3. Розгляд проекту рішення № 10 порядку денного 13-ї (чергової) сесії Лисичанської міської ради 7-го скликання «Про виділення коштів щодо відшкодування витрат по сплаті заборгованості за комунальні послуги особі із числа дітей-сиріт Тафєнцеву О.С.».

4. Розгляд проекту рішення № 12 порядку денного 13-ї (чергової) сесії Лисичанської міської ради 7-го скликання «Про звільнення від оплати комунальних послуг». 
СЛУХАЛИ: з першого процедурного питання голову комісії з питань бюджету, фінансів та економічного розвитку Ратушну О.С., яка запропонувала затвердити порядок денний спільного засідання постійних комісій Лисичанської міської ради з питань бюджету, фінансів та економічного розвитку та з питань соціально-гуманітарного розвитку, щодо питань, винесених на розгляд 13-ї (чергової) сесії Лисичанської міської ради 7-го скликання.

Голова комісії з питань бюджету, фінансів та економічного розвитку Ратушна О.С. винесла проект рішення на голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 
Комісія з питань бюджету, фінансів та економічного розвитку:
- Ратушна Олена Сергіївна

«ТАК»

- Карауланов Дмитро Борисович
«ТАК»

- Яїцький Сергій Миколайович

«ТАК»

- Ажипа Андрій Юрійович, 

«ТАК»

- Корженко Тетяна Василівна

«ТАК»

- Курінна Юлія Леонідівна

«ТАК»
- Старченко Григорій Михайлович 
«ТАК»
«ТАК» - 7 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 
Комісія з питань соціально-гуманітарного розвитку:

- Григор’єва Ала Іванівна

«ТАК»

- Худоба Тетяна Валеріївна

«ТАК»

- Положенцев Юрій Павлович

«ТАК»

- Шеховцов Андрій Станіславович
«ТАК» 

- Шевченко Микита Андрійович

«ТАК»

«ТАК» - 5 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 
Рішення прийняте. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Затвердити порядок денний спільного засідання постійних комісій Лисичанської міської ради 7–го скликання з питань бюджету, фінансів та економічного розвитку та з питань соціально-гуманітарного розвитку, щодо питань, винесених на розгляд 13-ї (чергової) сесії Лисичанської міської ради.

1. СЛУХАЛИ: з першого питання порядку денного: начальника відділу освіти  Худобу Т.В., яка доповіла присутнім проект рішення № 7 «Про утворення навчального закладу освіти», та відповіла на поставлені депутатами питання.  

Голова комісії з питань бюджету, фінансів та економічного розвитку Ратушна О.С. винесла проект рішення на голосування.  
ГОЛОСУВАЛИ: 
Комісія з питань бюджету, фінансів та економічного розвитку:
- Ратушна Олена Сергіївна

«ТАК»

- Карауланов Дмитро Борисович
«ТАК»

- Яїцький Сергій Миколайович

«ТАК»

- Ажипа Андрій Юрійович, 

«ТАК»

- Корженко Тетяна Василівна

«ТАК»

- Курінна Юлія Леонідівна

«ТАК»
- Старченко Григорій Михайлович 
«ТАК»
«ТАК» - 7 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 
Комісія з питань соціально-гуманітарного розвитку:

- Григор’єва Ала Іванівна

«ТАК»

- Худоба Тетяна Валеріївна

«ТАК»

- Положенцев Юрій Павлович

«ТАК»

- Шеховцов Андрій Станіславович
«ТАК» 

- Шевченко Микита Андрійович

«ТАК»

«ТАК» - 5 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 
Рішення прийняте. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Рекомендувати винести проект рішення № 7 «Про утворення навчального закладу освіти» на розгляд Лисичанської міської ради. 

2. СЛУХАЛИ: з другого питання порядку денного: начальника відділу освіти  Худобу Т.В., яка доповіла присутнім проект рішення № 8 «Про функціонування Лисичанської багатопрофільної гімназії у 2016/2017 навчальному році», та відповіла на поставлені депутатами питання.  
Худоба Т.В. також з голосу внесла поправки до тексту проекту рішення та запропонувала виключити з проекту пункт 4. 
Голова комісії з питань бюджету, фінансів та економічного розвитку Ратушна О.С. винесла проект рішення за виключенням пункту 4 на голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 
Комісія з питань бюджету, фінансів та економічного розвитку:
- Ратушна Олена Сергіївна

«ТАК»

- Карауланов Дмитро Борисович
«ТАК»

- Яїцький Сергій Миколайович

«ТАК»

- Ажипа Андрій Юрійович, 

«ТАК»

- Корженко Тетяна Василівна

«ТАК»

- Курінна Юлія Леонідівна

«ТАК»
- Старченко Григорій Михайлович 
«ТАК»
«ТАК» - 7 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 
Комісія з питань соціально-гуманітарного розвитку:

- Григор’єва Ала Іванівна

«ТАК»

- Худоба Тетяна Валеріївна

«ТАК»

- Положенцев Юрій Павлович

«ТАК»

- Шеховцов Андрій Станіславович
«ТАК» 

- Шевченко Микита Андрійович

«ТАК»

«ТАК» - 5 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 
Рішення прийняте. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Рекомендувати винести проект рішення № 8 «Про функціонування Лисичанської багатопрофільної гімназії у 2016/2017 навчальному році», за виключенням пункту 4, на розгляд Лисичанської міської ради. 

3. СЛУХАЛИ: з третього питання порядку денного: начальника відділу у справах сім’ї,  молоді та спорту Нецвєт Н.П., яка доповіла присутнім проект рішення № 10 «Про виділення коштів щодо відшкодування витрат по сплаті заборгованості за комунальні послуги особі із числа дітей-сиріт Тафєнцеву О.С.», та відповіла на поставлені депутатами питання.  

Голова комісії з питань бюджету, фінансів та економічного розвитку Ратушна О.С. винесла проект рішення на голосування.   

ГОЛОСУВАЛИ: 
Комісія з питань бюджету, фінансів та економічного розвитку:
- Ратушна Олена Сергіївна

«ТАК»

- Карауланов Дмитро Борисович
«ТАК»

- Яїцький Сергій Миколайович

«ТАК»

- Ажипа Андрій Юрійович, 

«ТАК»

- Корженко Тетяна Василівна

«ТАК»

- Курінна Юлія Леонідівна

«ТАК»
- Старченко Григорій Михайлович 
«ТАК»
«ТАК» - 7 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 
Комісія з питань соціально-гуманітарного розвитку:

- Григор’єва Ала Іванівна

«ТАК»

- Худоба Тетяна Валеріївна

«ТАК»

- Положенцев Юрій Павлович

«ТАК»

- Шеховцов Андрій Станіславович
«ТАК» 

- Шевченко Микита Андрійович

«ТАК»

«ТАК» - 5 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 
Рішення прийняте. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Рекомендувати винести проект рішення № 10 «Про виділення коштів щодо відшкодування витрат по сплаті заборгованості за комунальні послуги особі із числа дітей-сиріт Тафєнцеву О.С.» на розгляд Лисичанської міської ради. 

4. СЛУХАЛИ: з четвертого питання порядку денного: керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Савченко О.О., який доповів присутнім проект рішення № 12 «Про звільнення від оплати комунальних послуг», який передбачає звільнення неприбуткової неурядової міжнародної організації «Mercy Corps» від оплати за комунальні послуги та експлуатаційні витрати відповідно договору безоплатного користування (позички) приміщенням, розташованого за адресою:                    м. Лисичанськ, вул. Сєвєродонецька, 62, а також проведення Лисичанською міською радою відповідних витрат на оплату комунальних послуг, що споживає «Mercy Corps», за рахунок коштів місцевого бюджету.

Савченко О.О. зазначив, що неприбуткова неурядова міжнародна організація «Mercy Corps» виконує проект  «Надання допомоги населенню України, що постраждало внаслідок конфлікту», який має соціальну значущість для мешканців громади. Метою цієї організації є поліпшення умов життя найбільш незахищених верств населення, як ВПО, так і місцевих громадян, що постраждали від конфлікту. 
Голова комісії з питань бюджету, фінансів та економічного розвитку Ратушна О.С. винесла проект рішення на голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 
Комісія з питань бюджету, фінансів та економічного розвитку:
- Ратушна Олена Сергіївна

«ТАК»

- Карауланов Дмитро Борисович
«ТАК»

- Яїцький Сергій Миколайович

«ТАК»

- Ажипа Андрій Юрійович, 

«ТАК»

- Корженко Тетяна Василівна

«ТАК»

- Курінна Юлія Леонідівна

«ТАК»
- Старченко Григорій Михайлович 
«ТАК»
«ТАК» - 7 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 
Комісія з питань соціально-гуманітарного розвитку:

- Григор’єва Ала Іванівна

«ТАК»

- Худоба Тетяна Валеріївна

«ТАК»

- Положенцев Юрій Павлович

«ТАК»

- Шеховцов Андрій Станіславович
«ТАК» 

- Шевченко Микита Андрійович

«ТАК»

«ТАК» - 5 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 
Рішення прийняте. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Рекомендувати винести проект рішення № 12 «Про звільнення від оплати комунальних послуг» на розгляд Лисичанської міської ради. 

Голова 

постійної комісії Лисичанської міської ради 
Луганської області з питань бюджету, 
фінансів та економічного розвитку






О.С. Ратушна

Голова 

постійної комісії Лисичанської міської ради 
Луганської області з питань соціально-гуманітарного розвитку


А.І. Григор’єва

